МБОУ Можгинского района « Нышинская СОШ»

ПРИКАЗ

от « 9 » января 2024 г № ^

«Об обеспечении бесплатным питанием учащихся МБОУ
«Нышинская средняя общеобразовательная школа» из многодетных

семей в 2023/2024 учебном году».На основании приказа МОиН УР
№1954 от 05.12.2023

В соответствии с Законом УР от 26 .12.2022 года №83-РЗ «О
бюджете УР на 2023 год на плановый период 2024 и 2025 годов»,
постановленем Правительства Удмуртской Республики от 4 сентября
2013 гоа №391 «Об установлении стоимости питания обучающихся в
рамках прдпрограммы УР «Развитие образования», от 05 декабря 2023
года № 1954 « Об установлении показателей, применяемых
Министерством образования и науки УР при расчете объема субвенции из
бюджета УР по осуществлению меры социальной поддержки
многодетным семьям на бесплатное питание для обучающихся
образовательных организаций (один раз в учебный день)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить бесплатным горячим питанием следующих учащихся из
многодетных один раз в учебный день на сумму 72-00 руб с 9 января
2024года

№ Ф .И .О . к л а с с №
у д о с т о в
е р е н и я

Д а т а
в ы д а ч и

у д о с т о в е р
е н и я

С р о к  д е й с т в и я

1. А лексеев Д м итрий 6 378 28.09.2023 28.09.2024

2. А лексеев Руслан 6 204 10.05.2023 10.05.2024

3. А рабян А лиса 6 1333 25.10.2023 15.08.2029

4. А рабян А нна 5 1333 25.10.2023 15.08.2029

5. Бабуш кина Ю лия 9 1377 19.05.2023 19.05.2024

6. Бабуш кин А ртем 5 1377 19.05.2023 19.05.2024

7. Балобанова А льм ира 6 245 29.03.2023 29.03.2024

8. В олгина А настасия 7 596 20.02.2023 20.02.2024

9. В олгин К онстантин 6 596 20.02.2023 20.02.2024

10. В аравинов Глеб 9 807 17.10.2023 17.07.2030

1 1 . В аравинова П равдина 7 807 17.10.2023 17.07.2030

12. В аравинова А льбина 5 807 17.10.2023 17.07.2030

13. В ласов И ван 7 003385 02.11.2023 17.12.2027

14. В ласов Егор 5 003385 02.11.2023 17.12.2027

15. Г луш кова Д арья 6 1507 10.11.2023 20.04.2027

16. Глуш ков Н икита 9 1507 10.11.2023 20.04.2027 зел

17. И льина А настасия И 1581 25.10.2023 17.08.2024

18. И льин В ладислав 7 1581 25.10.2023 17.08.2024

19. Егорова А лександра 5 74 22.03.2023 22.03.2024

2 0 . Богданова Е лизавета 9 374 09.08.2023 09.08.2024

2 1 . Богданов Н икита 5 374 09.08.2023 09.08.2024

2 2 . К арпова В ероника 7 1597 23.03.2023 23.03.2024

23,. К арпов Д аниил 11 1597 23.03.2023 23.03.2024

2 4 . К ельсиев А ртем 6 1279 25.11.2023 25.11.2024

2 5 . К ельсиев В иктор 5 1279 25.11.2023 25.11.2024

2 6 . К олесников А рсений 5 823 22.02.2023 22.03.2024

2 7 . Русинов Стас 9 823 22.02.2023 22.03.2024

2 8 . Н икитин И лья 8 35 25.11.2022 25.11.2023

2 9 . П етр о в а  С о ф и я 9 969 19.10.2023 2 2 .0 7 .2 0 2 6  кР

3 0 С ув о р о в а  С та н и сл а в а 6 223 30.08.2023 30.08.2024

31 С оловьева К арина 9 21 18.01.2023 18.01.2024

3 2 Триф онов К ирилл 5 1267 25.11.2023 24.11.2027

33 М аксимов Д м итрий 6 343 21.09.2023 21.09.2024

3 4 Н икитина В алерия 6 1408 10.01.2024

35 П оном арева Ю лия 9 516 22.09.2023 22.09.2024